
 
 

 

Про укладання договору про  

організацію надання транспортних  

послуг з перевезень міським  

електричним транспортом на 2026 рік 

 

Керуючись статтями 1, 11 Закону України «Про міський електричний 

транспорт», підпунктом 1 пункту а) частини першої статті 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи постанову Кабінету 

Міністрів України від 14.11.2012 № 1045 «Про затвердження Типового договору 

про організацію надання транспортних послуг з перевезень міським 

електричним транспортом та внесення змін до Правил надання населенню 

послуг з перевезень міським електротранспортом», враховуючи пропозиції 

викладені у Проміжному звіті Dornier Consulting International GmbH до 

Технічного завдання, передбаченого Договором про надання професійних 

послуг № 2025.012547 від 07.02.2025 з Європейським банком реконструкції та 

розвитку, виконком міської ради: 

ВИРІШИВ: 

1. Встановити комунальному підприємству «Черкасиелектротранс» 

Черкаської міської ради (Марченко Б.А.) на 2026 рік обсяг транспортної роботи 

на тролейбусних маршрутах 2458,836 тисяч тролейбусо-кілометрів. 

2. Затвердити форму договору (із додатками) про організацію надання 

транспортних послуг з перевезень міським електричним транспортом на 2026 рік 

(згідно з додатком). 

3. Уповноважити департамент дорожньо-транспортної інфраструктури та 

екології (Отрешко С.В.) замовляти транспортні послуги з перевезень міським 

електричним транспортом. 

4. Облік виконаної роботи здійснювати за звітами єдиної міської системи 

диспетчеризації та супутникового моніторингу пасажирського транспорту 

загального користування «Дозор». 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на директора департаменту 

дорожньо-транспортної інфраструктури та екології Отрешка С.В. 

 

Міський голова                                                                       Анатолій БОНДАРЕНКО 

   

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   22.01.2026  № 64 

м. Черкаси 

 

 


